
  
Dz-03.0021.16.2016 
  

 

Uchwała Nr XVI / 147 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 23 lutego 2016 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zorganizowania „Targów Czystego 

Powietrza”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

  

§1 

 

Wnioskujemy o zorganizowanie „Targów Czystego Powietrza” mających na celu przybliżenia 

właścicielom pieców węglowych sposobów na ich likwidację.   

 

§2 

 

Udział w targach, zarówno dla wystawców jak i odwiedzających, powinien być bezpłatny. Podczas 

targów mogą odbywać się prezentacje przygotowane przez odpowiednie wydziały UMK, np. 

Wydział Kształtowania Środowiska.  

§3 

 

Głównym wystawcom targów byłyby firmy zajmujące się likwidacją pieców węglowych, które 

otrzymałyby powierzchnię wystawienniczą bezpłatnie. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Uchwała jest zgodna z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 


